

Delicious Exotics – Sample Pack Invoice

Client: Future 4200 Good Life Gang

Date: _____

Assorted Terpene Extract Sample Pack

Flavor	Qty	Price	Total
Purple Afghan	10 g	\$4.20/g	\$42
Strawberry Diesel	10 g	\$4.20/g	\$42
White Fire Gelato	10 g	\$4.20/g	\$42
Blueberry Muffin	10 g	\$4.20/g	\$42
Pineapple Express	10 g	\$4.20/g	\$42
GMO	10 g	\$4.20/g	\$42
Zkittles	10 g	\$4.20/g	\$42
Purple Cream Cake	10 g	\$4.20/g	\$42
Strawberry Guava Gelato	10 g	\$4.20/g	\$42
Guava Biscotti	10 g	\$4.20/g	\$42
Garlic Drip	10 g	\$4.20/g	\$42
Hawaiian Runtz	10 g	\$4.20/g	\$42
Strawberry Apple Fritter	10 g	\$4.20/g	\$42
Lemon Haze	10 g	\$4.20/g	\$42
Blockberry Lemonade	10 g	\$4.20/g	\$42
Lemon Cherry Gelato	10 g	\$4.20/g	\$42
Grape Gas	10 g	\$4.20/g	\$42
Sour Chem	10 g	\$4.20/g	\$42
Blue Dream	10 g	\$4.20/g	\$42
Lemon OG	10 g	\$4.20/g	\$42

Total Quantity: 200 g

Total @ \$4.20/g: \$840

TOTAL DUE	\$840
------------------	--------------

Assorted flavors represent current in-stock terpene profiles. Custom blends available upon request.